מעבר לשעות הקבועות, התלמידים נוהגים לבקר במרכז בהפסקות ובשיעורים חופשיים לשם קבלת עזרה נוספת.

6. באשר לשיתופי הפעולה הקיימים בין הגורמים השונים בבית הספר, נמצא כי במעורבותן של היועצות בנעשה במרכז לא חל שינוי משמעותי בהשוואה למה שנבדק בתשע"ג (לוי-קרן ורוזנברג, 2013). לעומת זאת ניכר שיפור במידת מעורבותם של ההורים, אם כי זו עדיין אינה עונה לציפיותיהן של מרכזת המרכז ושל סגנית המנהלת. שיתוף פעולה מלא קיים בין מרכזת המרכז, המורים המלמדים בו והמורים אשר עדיין לא שייכים למרכז אך נהנים מתוצריו בכיתה ה"רגילה".